Kính gửi: Phòng VH&TT huyện.

Thực hiện công văn 58/VH&TT ngày 25/3/2024 của phòng VH&TT huyện

Ba Tơ Về việc đăng ký nhà văn hoá thôn để hỗ trợ trang thiết bị từ ngồn vốn sự

nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc tiểu số và miền núi năm 2024.

Căn cứ thông tư số 06/2011/TT-BVHTTDL ngày 08/3/2011 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Quy định mẫu về tổ chức, hoạt động và tiêu chí

của Nhà văn hóa - Khu thể thao thôn, theo đó để có đủ cơ sở đăng ký nguồn vốn

mua sắm trang thiết bị cho Nhà văn hoá thôn; qua rà soát số nhà văn hoá thôn của

xã có nhu cầu trang thiết bị văn hóa, trang thiết bị thể thao UBND xã Ba Bích

đăng ký nhu cầu mua sắm trang thiết bị cho Nhà văn hoá thôn cụ thể như sau:

STT Thôn đăng ký Nội dung tiêu chí
Ghi

chú

01 Thôn Con Rã

- Loa kéo (tích hợp)

- Bộ trang trí, khánh tiết: cờ Tổ quốc, cờ

Đảng, tượng Bác Hồ, phông màn sân

khấu, băng khẩu hiệu đảng, cờ trang trí

(cờ khí thế).

- Bàn, ghế phục vụ sinh hoạt

Số

lượng

cụ thể

Dụng cụ thể thao: (Trụ + lưới + bóng)

phục vụ cho môn bóng chuyền.

02 Thôn Nước Đang

- Loa kéo (tích hợp)

- Bộ trang trí, khánh tiết: cờ Tổ quốc, cờ

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:  27 /UBND

Về việc đăng ký nhà văn hoá

thôn để hỗ trợ trang thiết bị

từ ngồn vốn sự nghiệp thực

hiện chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc

tiểu số và miền núi năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày  26  tháng  3  năm 2024

Đảng, tượng Bác Hồ, phông màn sân

khấu, băng khẩu hiệu đảng, cờ trang trí

(cờ khí thế).

- Bàn, ghế phục vụ sinh hoạt

Số

lượng

cụ thể

Dụng cụ thể thao: (Trụ + lưới + bóng)

phục vụ cho môn bóng chuyền.

03 Thôn Làng Mâm

- Loa kéo (tích hợp)

- Bộ trang trí, khánh tiết: cờ Tổ quốc, cờ

Đảng, tượng Bác Hồ, phông màn sân

khấu, băng khẩu hiệu đảng, cờ trang trí

(cờ khí thế).

- Bàn, ghế phục vụ sinh hoạt

Số

lượng

cụ thể

Dụng cụ thể thao: (Trụ + lưới + bóng)

phục vụ cho môn bóng chuyền.

Trên đây là việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị văn hóa, trang thiết bị thể

thao của Ủy ban nhân dân xã Ba Bích.

Kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, thực hiện theo

quy định ./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể;

- Trưởng thôn: Con Rã; Nước Đang; Làng Mâm

- Lưu VT.  VHTT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-03-26T10:32:37+0700

		2024-03-26T10:35:43+0700